
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTURY COMERCIAL EIRELI -ME  052 02.885.591/0001-57 81,50 40,68 Sim

2 CAROLINE AUGUSTO DO VALE SILVA - EIRELI - ME  064 29.250.204/0001-62 140,56 40,69 Sim

3 ALLPER COMERCIAL EIRELI  036 24.547.906/0001-99 150,00 41,99 Sim

4 MAGALI GARCIA SANTOS - ME  007 03.097.981/0001-25 84,00 49,00 Sim

5 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  037 06.855.234/0001-05 110,00 71,00 Sim

6 CANCHA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA 

 003 07.284.883/0001-58 200,00 77,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/06/2018 10:46:50
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BOLA DE HANDEBOL MEDINDO ENTRE 54-56 CM, PESO ENTRE 325-400 GR, CÂMARA AIRBILITY, COSTURADA EM 
PU, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.
Quantidade: 22 Valor Unit.: 40,68 Valor Total: 894,96

Marca: PROFI Modelo: RUBY / H2LC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTURY COMERCIAL EIRELI -ME  052 02.885.591/0001-57 86,28 43,20 Sim

2 CAROLINE AUGUSTO DO VALE SILVA - EIRELI - ME  064 29.250.204/0001-62 145,30 43,99 Sim

3 MAGALI GARCIA SANTOS - ME  007 03.097.981/0001-25 84,00 54,50 Sim

4 ALLPER COMERCIAL EIRELI  099 24.547.906/0001-99 150,00 59,99 Sim

5 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  037 06.855.234/0001-05 120,00 71,00 Sim

6 CANCHA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA 

 003 07.284.883/0001-58 200,00 77,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/06/2018 10:46:50
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BOLA DE HANDEBOL MEDINDO ENTRE 58-60 CM, PESO ENTRE 425-475 GR, CÂMARA AIRBILITY, COSTURADA EM 
PU, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.
Quantidade: 22 Valor Unit.: 43,20 Valor Total: 950,40

Marca: PROFI Modelo: RUBY / H3L C
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CAROLINE AUGUSTO DO VALE SILVA - EIRELI - ME  064 29.250.204/0001-62 59,86 43,00 Sim

2 MAGALI GARCIA SANTOS - ME  007 03.097.981/0001-25 68,00 43,80 Sim

3 CENTURY COMERCIAL EIRELI -ME  052 02.885.591/0001-57 89,96 44,88 Sim

4 ALLPER COMERCIAL EIRELI  036 24.547.906/0001-99 150,00 48,95 Sim

5 CANCHA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA 

 066 07.284.883/0001-58 200,00 83,99 Sim

6 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  037 06.855.234/0001-05 135,00 135,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/06/2018 10:46:50
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BOLA DE FUTSAL OFICIAL COSTURADA À MÃO COM 32 GOMOS, MEDIDA 61 A 64 CM, PESO 410 A 454 GRAMAS, 
COM CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, CONFECCIONADA EM P.U.
Quantidade: 35 Valor Unit.: 43,00 Valor Total: 1.505,00

Marca: MAGUSSY Modelo: MATRIX 500 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CAROLINE AUGUSTO DO VALE SILVA - EIRELI - ME  064 29.250.204/0001-62 49,14 31,99 Sim

2 MAGALI GARCIA SANTOS - ME  007 03.097.981/0001-25 40,00 32,00 Sim

3 CENTURY COMERCIAL EIRELI -ME  052 02.885.591/0001-57 87,96 43,98 Sim

4 CANCHA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA 

 003 07.284.883/0001-58 200,00 74,99 Sim

5 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  037 06.855.234/0001-05 95,00 95,00 Sim

6 ALLPER COMERCIAL EIRELI  036 24.547.906/0001-99 150,00 150,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/06/2018 10:46:50
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BOLA DE FUTSAL OFICIAL INFANTIL MATRIZADA COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC, MEDIDA 55 A 59 
CM, PESO 350 A 380 GRAMAS, COM CÂMARA REF. AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.
Quantidade: 35 Valor Unit.: 31,99 Valor Total: 1.119,65

Marca: MAGUSSY Modelo: EVOLUTION

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/06/2018 10:46:50
LOTE 6
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CANCHA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA 

 003 07.284.883/0001-58 300,00 150,00 Sim

2 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  037 06.855.234/0001-05 320,00 189,54 Sim

3 CENTURY COMERCIAL EIRELI -ME  036 02.885.591/0001-57 392,00 196,00 Sim

4 MAGALI GARCIA SANTOS - ME  007 03.097.981/0001-25 290,00 230,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BOLA DE BASQUETE OFICIAL FEMININO, MEDIDA 72 A 74 CM, PESO DE 510 A 565 GRAMAS, COM CÂMARA 
AIRBILITY, MATRIZADA, MICROFIBRA E MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COM SELO DA CONFEDERAÇÃO 
BRASILEIRA DE BASQUETEBOL (CBB).
Quantidade: 25 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 3.750,00

Marca: wilson Modelo: wtb1255

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME  037 06.855.234/0001-05 195,00 130,00 Sim

2 CENTURY COMERCIAL EIRELI -ME  052 02.885.591/0001-57 404,40 202,20 Sim

3 CANCHA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA 

 003 07.284.883/0001-58 350,00 208,00 Sim

4 MAGALI GARCIA SANTOS - ME  023 03.097.981/0001-25 295,00 295,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/06/2018 10:46:50
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL DE QUADRA OFICIAL, MEDIDA 65 A 67 CM, PESO 260 A 280 GRAMAS, MATRIZADA, MATERIAL 
P.U., MIOLO SISTEMA SLIP SYSTEM LUBRIFICADO E REMOVÍVEL, COM SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE 
VOLEIBOL (CBV)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 130,00 Valor Total: 6.500,00

Marca: Penalty Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 12/06/2018 10:46:51
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: JOGO DE DAMA CONFECCIONADO EM MDF, TABULEIRO SERIGRAFADO NA FACE EXTERNA COM TINTA VINÍLICA 
ATÓXICA, EM QUADRANTES CLAROS E ESCUROS, COM 24 PEÇAS PARA A DAMA , SENDO 12 PEÇAS CLARAS E 12 PEÇAS 
ESCURAS.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 31,00 Valor Total: 775,00

Marca: Botticelli Modelo: Dama/MDF
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAGALI GARCIA SANTOS - ME  023 03.097.981/0001-25 35,00 31,00 Sim

2 CENTURY COMERCIAL EIRELI -ME  052 02.885.591/0001-57 62,92 31,19 Sim

3 ALLPER COMERCIAL EIRELI  099 24.547.906/0001-99 80,00 80,00 Sim

4 T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES 
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTIC

 076 18.912.500/0001-65 150,00 150,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAGALI GARCIA SANTOS - ME  007 03.097.981/0001-25 64,00 51,10 Sim

2 CENTURY COMERCIAL EIRELI -ME  052 02.885.591/0001-57 103,00 51,18 Sim

3 ALLPER COMERCIAL EIRELI  036 24.547.906/0001-99 100,00 100,00 Sim

4 T NAVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PREGÕES 
ELETRÔNICOS E COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTIC

 076 18.912.500/0001-65 300,00 300,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 12/06/2018 10:46:51
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: JOGO DE XADREZ CONFECCIONADO EM MDF, TABULEIRO SERIGRAFADO NA FACE EXTERNA COM TINTA 
VINÍLICA ATÓXICA, EM QUADRANTES CLAROS E ESCUROS, COM 32 PEÇAS PARA O XADREZ , SENDO 16 PEÇAS CLARAS E 
16 PEÇAS ESCURAS.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 51,10 Valor Total: 1.277,50

Marca: Botticelli Modelo: Xadrez/MDF

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
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